
Uchwała Nr VII/55/15
Rady Gminy Dygowo

z dnia 22 lipca 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r.poz. 594 z poź.zm.), art. 89 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, póź.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33
pkt 2  ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2015 r. poz. 238 ),  Rada
Gminy Dygowo uchwala, co następuje:

§1.W uchwale nr IV/31/15 Rady Gminy w Dygowie z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie emisji
obligacji ulega zmianie:
 -podstawa prawna o obligacjach, która otrzymuje brzmienie:
,,… oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz.
U. z 2015 r. poz. 238 )” ,

- dodaje się paragraf
         §9.Uchwała zmieniająca dotyczy obligacji wyemitowanych od 01 lipca 2015 r.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
  
W związku z wejściem w życie z dniem 1 lipca 2015 r. ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o 
obligacjach (Dz.U. z 2015 r.,poz.238), w Uchwale Nr IV/31/15 Rady Gminy Dygowo z dnia 
31 marca 2015 roku w sprawie emisji obligacji dokonuje się zmiany podstawy prawnej 
zgodnie z obowiązującymi przepisami.

       


